



Doğal lezzetin adı Aroma %100 meyve suları ve nektarları ile okul döneminde çocukların yanında

Aroma, yeni eğitim öğretim döneminde, yüksek meyve oranıyla öne çıkan meyve nektarları ve %100 meyve suları ile tüm çocukların damak zevkine hitap ederken, ürünlerinin doğal yapısı ve yüksek kalite standartlarıyla da dikkat çekiyor.

Yenilikçi yaklaşımı ve ürün çeşitliliğiyle Türkiye'yi ilklele tanıştıran Aroma, okula dönüş döneminde her yaştan çocuğun temposuna ayak uydurabilecek pratik çözümler sunuyor. Doğal içerikler ve yenilikçi formüllerle hazırlanan ürünleriyle lezzetli seçenekler arayan tüketicilere hitap ederken, yenilikleriyle de bu alandaki öncülüğünü sürdürüyor. Aroma, doğal ve lezzetli meyve sularıyla çocukların damak zevkini fethederek yeni eğitim öğretim yılında yine yanlarında olmaya devam ediyor.

Yeni bir okul yılı, yeni fırsatlar ve taze başlangıçlar demektir. Aroma, çocukların yeni dönemde de eğitim hayatlarında ihtiyaca göre zenginleştirilmiş ürünleriyle beslenme çantalarında yerini alıyor. Türkiye'yi %100 meyve suyu ile tanıştıran Aroma, bu kategoride en geniş ürün portföyüne sahip. Aroma'nın %100 ailesinde Şeftali-Elma, Kayısı-Elma, Vişne-Elma, Mango-Elma, Nar-Elma, Portakal, Elma, Üzüm, Karışık Meyve ve Domates yer alıyor. Dalından sofraya Aroma'nın entegre tesislerinde üretilen

%100 ürünleri, tamamen meyveden oluşurken, bu içecek ailesi koruyucu, katkı maddesi ve ilave şeker içermemesi gibi özellikleriyle de öne çıkıyor.

Aroma, geniş ürün yelpazesıyla hem yenilikçi tatlara hem de geleneksel lezzetlere yer verirken, yüksek meyve oranıyla doğal ve yoğun bir lezzet sunuyor. Renklendirici, koruyucu ve kıvam verici içermeyen; %25 ile %99 arasında değişen meyve oranlarıyla üretilen nektar çeşitleri, Kayısı, Şeftali ile A, C ve E vitaminleriyle zenginleştirilen Karışık Meyve gibi farklı seçeneklerle tüketicilerin beğenisine sunuluyor. Bu sayede yaz tatilinin ardından okula dönüşte öğrencilerin enerji seviyesini yüksek tutmaya yardımcı olmak için her öğünde ihtiyaç duyulan vitamin ve mineral ihtiyaçlarını nektar çeşitleriyle destekliyor.

Özenle seçilmiş meyvelerden elde edilen %100 meyve suları ve nektarlar 200 ml seçeneğiyle okul günlerinin başından sonuna kadar çocukların beslenme çantalarına eşlikçi oluyor. Aroma aynı zamanda zengin ürün gruplarıyla 1 litrelik karton ambalaj ve cam alternatifleriyle raflardaki yerini alıyor.